
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIMPIO NORONHA Exercício: 2024

Página(s): 1/1Endereço: RUA PRIMEIRO DE MARÇO, 450

CENTRO, OLÍMPIO NORONHA - MG

CNPJ: 18.188.276/0001-00

Telefone: (35) 3274-1122

E-mail: gabinete@olimpionoronha.mg.gov.br

Processo n° 001/2024

Pregão Presencial n° 001/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços para fornecimento de palco, som,

iluminação e animação para os dias 09/02/2024, 10/02/2024, 11/02/2024, 12/02/2024 e 13/02/2024 por ocasião da

comemoração do carnaval de 2024 em Olímpio Noronha, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas

neste edital, Termo de Referência (Anexo I) e demais anexos.

Homologação

JULIO EVENTOS E PROMOCOES EIRELIME - CNPJ: 19.396.296/0001-30
Valor Total de R$ 53.500,00 (cinquenta e três mil e quinhentos reais)

OLÍMPIO NORONHA, 05 de Fevereiro de 2024.

MARIO DOUGLAS OLIVEIRA DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados Impresso por: MAURO SERGIO ROSA 09/04/2024 14:15:25 0,26

http://www.tcpdf.org

